Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 11.06.2025
№ 6112202506110007

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня 2025 года № 782

Об Обращении Законодательного Собрания

Ростовской области «К Председателю Ко-

митета Государственной Думы Федераль-

ного Собрания Российской Федерации по

строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству С.А. Пахомову о необходимости

совершенствования федерального законо-

дательства в части определения размера

возмещения за изымаемое жилое помеще-

ние»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской обла-

сти «К Председателю Комитета Государственной Думы Федерального Со-

брания Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству С.А. Пахомову о необходимости совершенствования федерального

законодательства в части определения размера возмещения за изымаемое

жилое помещение».

2. Направить указанное Обращение Председателю Комитета Государ-

ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по строи-

тельству и жилищно-коммунальному хозяйству С.А. Пахомову.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по строитель-

ству, жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике, транспорту и связи

(С.А. Михалев).

2

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко